

Emanuelle Deckers



BIOGRAFIE

Ik ben 27 jaar en woonachtig in Amsterdam. Ik focus mij graag op het bereiken en motiveren van mensen doormiddel van multimediale uitingen. Ik ben gespecialiseerd in het gebied van storytelling communicatie, fotografie en Film. Daarnaast ben ik freelancer Creative Concept Designer onder de naam Mani Media.

WERKERVARING

ZZP'er Creative Concept Designer @ Mani Media

Jan 2021 - Heden

- Productie
- Fotografie
- Videografie

Fotografe @ Podium HU

Okt 2021 - Heden

- Sfeer fotografie tijdens events, activiteiten en lezingen
- Foto's worden gebruikt voor op de website en voor sociale media

Stagiaire Allround Content Creator @ VideoBird

Sept 2020 - Jan 2021

- Bedenken en uitvoeren van videoconcepten
- Animeren en vormgeven
- Fotografie
- Regie en productie assistent

Vormgevingstagiaire @ RTV Utrecht

Jan 2018 - Apr 2018

- Maken van nieuws gerelateerde infographics en animaties voor TV en online
- Assistentie tijdens regie, reportages en radio

Regisseur @ Madame Vélo

Feb 2023 - Sept 2023

- Scenario schrijven
- Produceren
- Regisseren tijdens de draaidagen
- Te zien op [Vimeo](#)

Afstudeeropdracht @ Welcome App

Sept 2022 - jan 2023

- Conceptualiseren van een mediacampagne
- Storytelling en persuasive communication
- Maatschappelijk thema

Winkelmedewerker @ HEMA

Mei 2019 - heden

- Klantenservice
- Managen van het winkelbeeld
- Leidinggevende werkzaamheden binnen het team

Redactiestagiaire @ CityZapper

Aug 2017 - Dec 2017

- Schrijven van blogposts en artikelen.
- Verzorgen van de sociale mediakanalen.
- Bijhouden van content in WordPress

Vormgeving stagiaire @

Bloom Publishing

Apr 2017 – Aug 2017

- Productieassistentie tijdens fotoshoots
- Vormgeven van rubrieken
- Algemene vormgeving assistent

Webredatiestagiaire @ STAD

Gooi

Okt 2015 – Jan 2016

- Bedenken en uitvoeren van videoconcepten
- Beheren van het online platform
- Jongerenprojecten begeleiden in teamverband

EDUCATIE

Communicatie Multimedia

Design @ Hogeschool Utrecht

Aug 2018 – jan 2023

- Storytelling toepassen op meerdere soorten media
- Werken met digitale, film en print uitingen

Minor Film @ Dutch Filmers

Academy Amsterdam

Jan 2022 – jun 2022

- Basic kennis en vaardigheden film
- Inhoudelijk en technische vakkennis

Fotografie II @ CREA

Amsterdam

Sep 2021 – Nov 2021

- Cursus voor meer diepte in de digitale fotografie

Media Redactie @

Mediacollege Amsterdam

Aug 2015 – Jun 2018

- Bedenken en opzetten van diverse projecten in de vorm van documentaire, radio, talkshow, krant en tijdschriften

Junior Producer @ MBO

College Hilversum

Aug 2014 – Apr 2016

- Opzetten van radio- en talkshows
- Speelfilm voor Scenecs Filmfestival gemaakt.

EXTRA

ACTIVITEITEN

- Fotografe Paduaan Magazine
- Commissaris Design – Almanakcommissie @ Studentenvereniging UMTC
- Hoofd Foto Film – Mediacommissie @ Studievereniging MAD
- Creatief Schrijven @ LOI
- NLP Jongeren Cursus @ NLP Limmen

CONTACTGEGEVENS

emanuelle.deckers@gmail.com

06-10847213

Geboortedatum: 15-09-1997

Rijbewijs: in bezit

PORTFOLIO

www.emanuelledeckers.com

www.instagram.com/stofenkorrels/